
令和 7 年 7 月 4 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課 

 

第１スタンド 現金販売廃止のお知らせ 
 

盛夏の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件について、9 月 5 日（金）より、下記の通り現金の販売を廃止し

ますのでお知らせ致します。 

また、現金販売廃止に伴い、とってもお得なホクレン SS ポイント機能付 iZA ク

レジットカードを随時受付しております ので、この機会にぜひご検討ください。 

  

記 

 

１．実施日（予定）  令和 7 年 9 月 5 日（金）より 

    

●クレジットカード、QR コード、クミカン決済 のみご利用いただけます。 

●クレジットカード、QR コード決済は標準価格での販売となります。 

●現金会員価格でのご購入は、第 2 スタンドをご利用ください。 

 

          

 

２．お問合せ先    経済部 燃料課 （電話 ３１－４０３０）  

  以上 

 


